Locação de um imóvel situado na Rua Dr. João Benevides de Azevedo, S/N - Rodagem, 
em Teodoro Sampaio-Bahia, para funcionamento daSecretaria Municipal de 
Infraestrutura e Serviços Públicos deste município. Contratada: Senhor JOSÉ 
MÁRCIO SANTOS ANDRADE. CPFnº892.000.395-53. Valor: R$.16.866,00 
(DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS).  Base 
Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim 
Crispina das Graças Pereira Soares.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 12 de

[...]

Secretaria de Segurança Pública, para supriras necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças do município de Teodoro Sampaio, junto à Prefeitura 
Municipal de Teodoro Sampaio - BA. Contratada: Senhor IVAN DUARTE DIAS. 
CPFnº251.909.545-87. Valor: R$. 10.560,00 (DEZ MIL, QUINHENTOS E 
SESSENTA REAIS). Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim 
Crispina das Graças Pereira Soares.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 12 de 
janeiro de 2018.